
UCHWAŁA NR XLIX/622/20l0 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010 r . 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
osiągniętych w 2009 roku przez nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1468, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 30a ust. 5 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800) 
Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
osiągniętych w 2009 roku przez nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

LI 
Rysza~ ~urowiec 


